证券代码：000572                 证券简称：*ST 海马            公告编号：2019-49

海马汽车股份有限公司

控股子公司海马财务有限公司 2019 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据相关规定，现将公司控股子公司——海马财务有限公司未经审

计的 2019 年半年度主要财务指标披露如下：

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 8,333 14,686 -43.26%

利润总额 5,138 10,376 -50.48%

归属于上市公司股东的净利润 2,061 4,160 -50.46%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产 280,039 314,906 -11.07%

归属于上市公司股东的所有者权益 69,856 67,635 3.28%

公司 2019 年半年度报告将于 2019 年 8 月 24 日披露，敬请投资者

留意。

特此公告。

海马汽车股份有限公司董事会

2019 年 7 月 11 日